4 cf. Ioh. 1, 1 sqq. 6 cf. Gal. 4, 4 sq. 11 cf. I Cor. 3, 1 sqq.
15 Ioh. 14, 6 21 II Cor. 5, 13 sqq.

4 descentes *M* 7 usq; (*q; s. l. add. m. 1*) *C* 8 profitiendo *C*
uelud *S¹G* 9 lacte *G* 14 corpo *C¹* 16 ecclesiis *Eug.* (*ed. Knöll*
p. 267): excelsis *lib. b* 17 paruulis *Eug.* 18 exemplum quippe eius
(*in ras. add. m. 2*) *S* 19 spectent *C* 21 excessimus *L¹* 25 si
unus *b* 26 qui] & qui (& *s. l.*) *S*

27. Haec in scripturis sanctis sancta spectacula quem non delectant, sanam doctrinam non sustinens ad fabulas conuertitur. et illae quidem fabulae animas in qualibet corporis aestate pueriles uaria quadam delectatione sollicitant. sed nos, iam corpus Christi, agnoscamus in psalmo uocem nostram et dicamus ei: narrauerunt mihi iniusti delectationes, sed non sicut lex tua, domine. Christus mihi ubique illorum librorum, ubique illarum scripturarum peragrandi et anhelanti in sudore illo damnationis humanae siue ex aperto siue ex occulto occurrit et reficit. ipse mihi et ex nonnulla difficultate inuentionis sua desiderium inflamat, quo id quod inuenero, auide sorbeam medullisque reconditum salubriter teneam.

28. Ipse mihi in Ioseph innuit, qui consequentibus et uenientibus fratribus in Aegypto post labores honoratur. didicimus enim labores Christi in orbe gentium, quem significabat Aegyptus, per uarias passiones martyrum; et nunc uidemus honorem Christi in eodem orbe terrarum erogatione frumenti sui sibi omnia subiugantis. ipse mihi innuit in uirga Moysi, quae in terra serpens effecta eius mortem figurauit a serpente uenientem; sed — quod adprehensa cauda significat — posterius peractis iam omnibus in fine actionis ad id, quod fuerat, resurgendo reuertitur, ubi per uitiae reparationem morte consumpta nihil serpentis adparet. nos quoque, corpus eius,

2 cf. II Tim. 4, 4 6 Ps. 118, 85 15 Gen. 37—47 21 cf.
Ex. 4, 2 sqq.

2 conuertitur *S^t* 3 ille *L* 4 quedam *S* 6 delect. (*in mg. al. fabulationes*) *b* 7 ubi *L* 8 anhelanti (*h. s. l.*) *SM* anelanti *LG*
9 dampnationis *C* 10 occurrit (*s. l. m. 2*) *S* 11 quod *C* quod *L*
12 auidius (*in ras.*) *S* abide *LGM¹* sorbeam (*b ex u. fact.*) *SMG*
sorbeam *L* sorbeatur *b* 14 (et 19) innuitur *P³b* 15 egypto *C*
didicimus (*alt. di. s. l.*) *C* 18 orbe (*m. er.*) *L* erogatione (*m. er.*) *L* 19 sibi *om. L* *Cb* 20 serpente (*m. er.*) *L* 21 apprehensa *GM*
cauda (*d corr. ex s.*) *MG* post cauda *seq.* eius rursus uirga redditur
in SMG 22 peractis] partis *M* 23 fuerat (*in marg. m. 2 add.*) *L*
reparatione *G*